PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15 октября 2014 г.

	                           № 4/8

г. Волчанск
	Об утверждении плана обучения

и повышения квалификации организаторов выборов

и резерва составов участковых избирательных комиссий на 4 квартал 2014 год

Во исполнение Программы «Обучение и повышение квалификации организаторов выборов и других участников избирательного процесса и правовой культуры граждан в Волчанском городском округе» на 2014 год, утвержденной решением Волчанской городской территориальной избирательной комиссии от 12 февраля 2014 года № 1/2 «Об утверждении Программы Волчанской городской территориальной избирательной комиссии «Обучение и повышение квалификации организаторов и других участников избирательного процесса и правовой культуры граждан в Волчанском городском округе» на 2014 год, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить План обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на 4 квартал 2014 год (приложение № 1).
2. Организовать обучение членов участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий в соответствии с планом.
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, разместить на сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Л.Д. Шмидт.

	Председатель комиссии
	_______________
	Л.Д. Шмидт

	Секретарь комиссии
	________________
	Е.И. Михеева

_1193470656.bin